
UL CASADO 
CRETARIO 

ULTAD DE INGENIERIA 

Ing. HE 

Ing. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 

univarsatad Mociona! dr Salte 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. 4255420.- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail; unsain,g@unsa.cdwat 

Salta, 08 de Abril de 2003 

084/03 

Expte. N° 14.025/01 

VISTO: 

Estas actuaciones que tratan de la prórroga del Ing. José Ricardo Tolaba en 
el cargo interino de Profesor Titular con dedicación semiexclusiva que venció el 
pasado 31 de marzo ppdo.; atento que el Sr. Decano de esta ,Facultad, mediante 
nota N° 574/03 comunica que en Reunión del H. Consejo Superior de fecha 04 de 
abril ppdo. (cuarto intermedio de la reunión ordinaria del 27 de marzo del año en 
curso), se aprobó la prórroga de la designación del cargo antes mencionado al 
citado docente y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada al Ing. José Ricardo TOLABA, la 
designación interina de PROFESOR TITULAR con dedicación SEMIEXCLUSIVA 
en las materias DIBUJO TECNICO, DIBUJO TECNICO I - II y MEDIOS DE 
REPRESENTACION de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir del 
01 de abril y hasta el 30 del mismo mes de 2003. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su 

tJCH
oma de razón y demás efectos. 


	Page 1

